
 DÉCOUVREZ LE BUS 
 DE NUIT ENTRE PARIS 
 GARE MONTPARNASSE 
 ET PLAISIR 

À PARTIR DU 8 JUILLET 2024

Appli Île-de-France Mobilités

iledefrance-mobilites.fr > Me déplacer

@CSYvelines_IDFM

POUR TOUT SAVOIR SUR VOS LIGNES :

N160



Un service continu avec le Bus de Nuit N160

• �Le Bus de Nuit N160   simplifie vos 
déplacements toute l’année entre 
Paris et Plaisir, 7j/7. 

• �Il prend le relais après le dernier 
train pour vous proposer un lien 
permanent entre les gares du 
territoire.

• �Vos titres de transport régionaux 
sont acceptés (passe Navigo, 2 
tickets T+, etc.).

DIRECTION PARIS GARE MONTPARNASSEDIRECTION PLAISIR
PARIS - Gare Montparnasse 01:00 02:15 03:30 04:30

PARIS - Javel 01:11 02:26 03:41 04:41

PARIS - Pont du Garigliano 01:15 02:30 03:45 04:45

ISSY-LES-MOULINEAUX  
Gare Issy-Val de Seine 01:20 02:35 03:50 04:50

ISSY-LES-MOULINEAUX - Gare d’Issy 01:25 02:40 03:55 04:55

MEUDON - Stalingrad 01:32 02:47 04:02 05:02

MEUDON - Gare Bellevue 01:34 02:49 04:04 05:04

CHAVILLE - Gare Chaville Rive Gauche 01:41 02:56 04:11 05:11

VIROFLAY - Gare de Chaville-Vélizy 01:43 02:58 04:13 05:13

VERSAILLES - Gare Chantiers 01:53 03:08 04:23 05:23

VERSAILLES  
Gare Château Rive Gauche 01:57 03:12 04:27 05:27

SAINT-CYR-L’ÉCOLE - École Militaire 02:04 03:19 04:34 05:34

SAINT-CYR-L’ÉCOLE - Jean Macé 02:07 03:22 04:37 05:37

FONTENAY-LE-FLEURY 
Gare Fontenay-Le-Fleury arrivée 02:11 03:26 04:41 05:41

LES CLAYES-SOUS-BOIS 
Gare Routière des Clayes 02:17 03:32 04:47 05:47

PLAISIR - Gare Plaisir-les-Clayes 02:22 03:37 04:52 05:52

PLAISIR - Gare Plaisir-Grignon 02:25 03:40 04:55 05:55

Les Clayes-
sous-
Bois

La Celle-
Saint-Cloud

Saint-Nom-
la-Bretèche

Le Chesnay-
Rocquencourt

Montigny-
le-Bretonneux

Fontenay-le-
Fleury

Croissy-sur-
Seine

Vélizy-
Villacoublay

Neuilly-sur-
Seine

Issy-les-
Moulineaux

Marnes-
la-Coquette Boulogne-

Billancourt

L'Étang-la-

Ville

Saint-Cyr-
l'École

Thiverval-
Grignon

Levallois-
Perret

Rueil-Malmaison

Le Port-Marly

Louveciennes

Rennemoulin

Mareil-Marly

Marly-le-Roi

Noisy-le-Roi

Saint-Cloud

Guyancourt

Vaucresson

Bois-d'Arcy

Coignières

Villepreux

Chavenay

Élancourt

Versailles

Suresnes
Bougival

Meudon

Puteaux

Garches

Trappes

Clamart

Chaville

Viroflay

Davron

Sèvres

Plaisir

Bailly Paris

Buc

D 11

D 11

©
 O

SM

10.23
N

30 min

2 km

Paris Gare Montparnasse Gare de Plaisir GrignonN160

ZONE 5ZONE 5 ZONE 1ZONE 1ZONE 2ZONE 3ZONE 3ZONE 4ZONE 4

Javel

Pont du Garigliano

Gare d’Issy Val-de-Seine

Gare d’Issy

Stalingrad

Gare Montparnasse

N01 • N02 • N12 • N13
N61 • N62 • N63 • N66
N161 • N162

Gare de Plaisir Grignon

Gare de Versailles Château
Rive Gauche

Gare de Chaville
Rive Gauche

Gare de Chaville
Vélizy

Gare de Fontenay-
le-Fleury

École Militaire

Gare Routière
Les Clayes

Gare de Plaisir
Les Clayes

Gare de Bellevue

Gare Versailles Chantiers
Gare Versailles Chantiers-
États Généraux

+ D’INFOS ? iledefrance-mobilites.fr 01.34.57.57.57    @CSYvelines_IDFM

PLAISIR - Gare Plaisir-Grignon 01:30 02:35 03:50

PLAISIR - Centre Commercial Grand Plaisir 01:34 02:39 03:54

LES CLAYES-SOUS-BOIS  
Gare Routière des Clayes 01:40 02:45 04:00

FONTENAY-LE-FLEURY 
Gare Fontenay-Le-Fleury arrivée 01:48 02:53 04:08

SAINT-CYR-L’ÉCOLE - Jean Macé 01:52 02:57 04:12

SAINT-CYR-L’ÉCOLE - École Militaire 01:55 03:00 04:15

VERSAILLES - Gare Rive Gauche 02:02 03:07 04:22

VERSAILLES
Gare Versailles Chantiers - États Généraux 02:05 03:10 04:25

VIROFLAY - Gare de Chaville-Vélizy 02:16 03:21 04:36

CHAVILLE - Gare Chaville Rive Gauche 02:19 03:24 04:39

MEUDON - Gare Bellevue 02:26 03:31 04:46

MEUDON - Stalingrad 02:28 03:33 04:48

ISSY-LES-MOULINEAUX - Gare d’Issy 02:35 03:40 04:55

ISSY-LES-MOULINEAUX  
Gare Issy-Val de Seine 02:40 03:45 05:00

PARIS - Pont du Garigliano 02:44 03:49 05:04

PARIS - Javel 02:47 03:52 05:07

PARIS - Gare Montparnasse 02:59 04:04 05:19

N160


